x

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – COAE

BR 226, KM 405 – Bairro São Geraldo - Prédio Administrativo

Pau dos Ferros-RN – CEP: 59.900-000

Tel.: (84) 3317-8525 Ramal 4060 – cae.pdf@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 03/2018 - PROAE

PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA

A Coordenação de Assuntos Estudantis do Campus Pau dos Ferros, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado das análises dos RECURSOS do processo
seletivo do Edital no 03/2018 – PROAE.

Os discentes que obtiveram seu recurso INDEFERIDO, significa que o recurso não
apresentou nenhuma novo dado que pudesse ocasionar alguma modificação na classificação
do ranking e o IVS permaneceu o mesmo.

Os discentes que obtiveram seu recurso DEFERIDO cujo resultado foi CONTEMPLADO
deverá procurar a Coordenação até o dia 07/12/2018 (sexta-feira) para assumir a vaga no
benefício.

MATRÍCULA

DISCENTE BENEFÍCIO RECURSO RESULTADO

1 2017011277 Elizieb Luiz Liberato Pereira         PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

INDEFERIDO -

2 2017000832 Isabelle Cristina M. de Sales  PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

INDEFERIDO -

3 2018010804 Jordana Benício de Almeida Pinto PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

INDEFERIDO -

4 2018010237 Antônio Vinícius Alves da Silva  PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

INDEFERIDO -

5
2016020243

 Tatiane da Silva do Nascimento AUXÍLIO
DIDÁTICO-

PEDAGOGICO

INDEFERIDO -

6 2017011275 Edilane Cristina dos S. Ribeiro PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

DEFERIDO RECLASSIFICADO
E CONTEMPLADO

7 2016020256 Beatriz Barbosa de Souza  PERMANÊNCIA
ACADÊMICA

DEFERIDO RECLASSIFICADO
E CONTEMPLADO

8 2017011480 Sabrina Karen Almondes
Mendonça

AUXÍLIO-CRECHE INDEFERIDO -

9 2015010427 Emanuel César Chaves Maia Filho APOIO AO
ESPORTE

INDEFERIDO -

1
0

2016020233 Lucas de Queiroz Justino AUXÍLIO
DIDÁTICO-

PEDAGOGICO

INDEFERIDO -

1
1

2016020162 Iêda Carolina Batista Henrique  AUXÍLIO
DIDÁTICO-

PEDAGOGICO

INDEFERIDO -

1
2

2017005409 Ludmylla Nádja Silva Moreira AUXÍLIO
DIDÁTICO-

PEDAGOGICO

DEFERIDO  RECLASSIFICADA

Quem desejar receber o parecer de avalição do recurso individual deverá procurar a

Coordenação de Assuntos Estudantis para receber sua via.

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br

Pau dos Ferros – RN, 30 de novembro de 2018.

         Luana dos Santos Nogueira                                          Ricardo Paulo Fonseca Melo

Coordenadora de Assuntos Estudantis        Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros